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Kategorija: Elektro sistem

Prekidač, aktiviranje
ručne kočnice HANS
PRIES HP503 242
Šifra proizvoda: IC-G085GZ
Cena: 5980.81 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Parking brake switch fits: BMW 5 (F10), 5 (F11), 6 (F12), 6 (F13), 6 GRAN COUPE (F06), X3 (F25), X4
(F26) 1.6-4.4 06.09-10.18

Šifra proizvoda: IC-G085GZ

OE Šifre

503 242 ARTNR_Z_TCD

0916455 METZGER

V20-73-0139 VEMO

6 822 518 BMW

61 31 6 822 518 BMW

61 31 9 217 594 BMW

61 31 9 229 412 BMW

61 31 9 318 730 BMW

61 31 9 349 035 BMW

61 31 9 349 037 BMW

61 31 9 350 899 BMW
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61 31 9 355 233 BMW

61 31 9 385 029 BMW

9 217 594 BMW

9 229 412 BMW

9 318 730 BMW

9 349 035 BMW

9 349 037 BMW

9 350 899 BMW

9 355 233 BMW

9 385 029 BMW

Deklaracija
Model: Prekidač, aktiviranje ručne kočnice HANS PRIES HP503 242 IC-G085GZ

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: HP503 242

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 5.980,81

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G085GZ-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G085GZ-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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